r.ra33u)

A C C E 8 8 O R

HONDA SH 125-150 2017
Art.3220/A - 3223/LS - 3220/BE Att.3222/E

* svitare i supporti specchio originali

+ fissare, senza stringere, la staffa (in figura la parte sx) tramite boccola(tra
manubrio e supporto), vite, rondella spaccata e piana (figura A)

* inserire il parabrezza sulle aste con i supporti gia pre assemblati e le
fascette in plastica rivolte verso I’ interno (vedi figura B)

* centrare il parabrezza e stringere la bulloneria

* Unscrew the mirror original support

* Fit the support (Left side in picture A) by bushbetween handle and
support, bolt, spring washer and flat washer in sequence

* Insert the pre-assembled screen with 4 polastic clamps facing inward
(picture B)

+ centering the screen looking at the head light, then tighten all

Disponibile versione ricambio originale

OEM replacement screen is available asta DX'SX f Stay Rh/Lh 1+1 1

@ _ | Boccola 14x55 / Bush 14x55 s 2
@:} : Vite M10x80 / Bolt M10x80 2 .

32188 Rondella spaccata / Spring washer |2 4

Rondella piana / flat washer 2 5

F.FABBRI ACCESSORIs.Il. Dado M10 sx / M10 left thread nut |2 6

Via del Mangano 9 - 40023 Castel Guelfo di Bologna (BO) - ITALY

Tel. +39 0542 670236 - +39 0542 670201 Fax +39 0542 670212 ) . : = _ABBQ'
www fabbriaccessori.com- e-mail: info@fabbriaccessori.com Gen-X® & un marchio registrato !-Elc- E S S OR l.’




